
UCHWAŁA NR XXX/259/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Skoczowie oraz włączenia Liceum 
Ogólnokształcącego w Skoczowie i Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Skoczowie do Zespołu Szkól 

Zawodowych w Skoczowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2013r. rozwiązać Zespół Szkół Ogólnokształcących w Skoczowie, 
z siedzibą przy ul. Bielskiej 34. 

§ 2. 

Z dniem 1 września 2013r. włączyć szkoły wchodzące dotychczas w skład rozwiązanego Zespołu o którym 
mowa w § 1, tj. Liceum Ogólnokształcące w Skoczowie oraz Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Skoczowie do Zespołu Szkół Zawodowych w Skoczowie, z siedzibą przy ul. Góreckiej 65. 

§ 3. 

Mienie, zobowiązania, należności oraz dokumentację Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Skoczowie przejmuje Zespół Szkół Zawodowych w Skoczowie. 

§ 4. 

Z dniem 1 września 2013r. w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Skoczowie wchodzą: 

1) Technikum 

2) Technikum Uzupełniające 

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

4) Szkoła Policealna 

5) Liceum Ogólnokształcące 

6) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 68714166-2E99-4E57-A853-03C35634024B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 68714166-2E99-4E57-A853-03C35634024B. Podpisany




